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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GRUNERT Nael BY Sportfechten Laim 2011 R M 2.9999 125739 ja

KRUG Philemon Elias BY MTV München 2011 R M 1.11 127254 ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 1.6 120504 ja

RAUPACH Tim Vincent BY TSV Neuried 2011 R M 2.9999 125524 ja

RICHTER Thilo BY TSV Trudering 2010 R M 1.12 125717 ja

SCHELLE Jakob BY MTV München 2011 R M 2.9999 125384 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 8.3 GER MADER Mads BY MTV München M ja

2. 1 011 2.0 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München M ja

3. 1 012 2.0 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering M ja

T 9 000 GER RAUPACH Tim Vincent BY TSV Neuried M ja

T 9 000 GER SCHELLE Jakob BY MTV München M ja

T 9 000 GER GRUNERT Nael BY Sportfechten Laim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Romeo Talan, Thomasini Nico

Turnierleitung

Florian Weiß
Romeo Talan

Sebastian Murch
Sebastian Murch
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Modus

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.11. 17:19

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.11. 17:19

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

REUTHNER Wolfgang, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MADER Mads GER MTV München 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
RAUPACH Tim Vincent GER TSV Neuried 2 0 1 2 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHELLE Jakob GER MTV München 3 1 V 2 2 3 1 13 21 0.200 -8 5.
GRUNERT Nael GER Sportfechten Laim 4 1 V V 3 2 2 16 19 0.400 -3 4.
RICHTER Thilo GER TSV Trudering 5 3 V V V 4 3 22 17 0.600 5 3.
KRUG Philemon Elias GER MTV München 6 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MADER Mads MTV München 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER KRUG Philemon Elias MTV München 4 5 21 14 0.800 7 Q

3 GER RICHTER Thilo TSV Trudering 3 5 22 17 0.600 5 Q

4 GER GRUNERT Nael Sportfechten Laim 2 5 16 19 0.400 -3 Q

5 GER SCHELLE Jakob MTV München 1 5 13 21 0.200 -8 Q

6 GER RAUPACH Tim Vincent TSV Neuried 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MADER Mads BY MTV München 5 5 25 6 1.000 19

2 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München 4 5 21 14 0.800 7

3 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering 3 5 22 17 0.600 5

4 GER GRUNERT Nael BY Sportfechten Laim 2 5 16 19 0.400 -3

5 GER SCHELLE Jakob BY MTV München 1 5 13 21 0.200 -8

6 GER RAUPACH Tim Vincent BY TSV Neuried 0 5 5 25 0.000 -20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MADER Mads
BY MTV München

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

5
SCHELLE Jakob
BY MTV München

GER   V

4
GRUNERT Nael
BY Sportfechten Laim

GER   7

  R: GEßNER Nicolas (GER)

  Bahn 5

3
RICHTER Thilo
BY TSV Trudering

GER   V

6
RAUPACH Tim Vincent
BY TSV Neuried

GER   5

  R: REINEKE Nepomuk (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
KRUG Philemon Elias
BY MTV München

GER  

 

Bahn 1

MADER Mads
BY MTV München

GER   V

SCHELLE Jakob (5)
BY MTV München

GER   1

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

RICHTER Thilo
BY TSV Trudering

GER   9

KRUG Philemon Elias
BY MTV München

GER   V

R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

Bahn 6

MADER Mads
BY MTV München

GER   V

KRUG Philemon Elias
BY MTV München

GER   0

R: NEUSCHAEFER Felix (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MADER Mads BY MTV München 2010

2 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München 2011

3 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering 2010

3 GER SCHELLE Jakob BY MTV München 2011

8er Tableau

5 GER GRUNERT Nael BY Sportfechten Laim 2011

6 GER RAUPACH Tim Vincent BY TSV Neuried 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MADER Mads BY MTV München 2010

Silber GER KRUG Philemon Elias BY MTV München 2011

Bronze GER SCHELLE Jakob BY MTV München 2011

Bronze GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering 2010


